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  SCHEDA INGREDIENTI

Articolo: 42148

  Denominazione del prodotto:

PANCETTA RAVANETTI  

  

Ingredienti:

carne di suino di maiali nazionali, sale, destrosio, aromi, spezie. conservanti:E 252, E 250.

no OGM, no GLUTINE, non contiene LATTE né derivati.

  

Condizioni di conservazione:

Da conservare a temperatura 0/+4 C  

Dichiarazione nutrizionale:

  per 100 g di prodotto
Valore energetico kcal/kj 528,00 - 2209
Grassi g 51,70
Acidi grassi saturi g 17,00
Carboidrati g 0,50
di cui Zuccheri g 0,00
Proteine g 15,60
Sale g 2,60
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Nella presente scheda prodotto, nella sezione ingredienti gli allergeni sono distinti con il carattere MAIUSCOLO dagli altri ingredienti
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